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Fredric Ankarcrona blir ny VD i Himla AB  
Styrelsen i Himla AB har utsett Fredric Ankarcrona till verkställande direktör, med tillträde 
den 11 februari 2008. 

Fredric som är 37 och utbildad i USA (BA) och på Handelshögskolan 
i Stockholm (MSc) kommer närmast från rollen som Sverigechef på konsumentvaruföretaget 
Reckitt Benckiser. Fredric har tidigare arbetat på Procter & Gamble i Schweiz och i Belgien 
samt i IT- tjänstesektorn i bolaget Mint (numera Easypark) som han var med och grundade. 

 - Vi är entusiastiska över utnämningen av Fredric Ankarcrona till VD och ser fram emot vårt 
samarbete. Han tillför bolaget ny och kompletterande kompetens som är nödvändig för att 
utveckla företaget, säger Anders Slettengren, styrelseordförande i Himla AB, och Annica 
Högström, huvudägare och avgående VD i Himla AB, i ett gemensamt uttalande.   

-  Himla är ett välskött bolag med väldigt bra produkter, ett starkt kunderbjudande och ett 
utvecklingsbart varumärke. Bolaget har haft hög och lönsam tillväxt under de senaste åren. 
Jag ser fram emot att tillsammans med Annica Högström och övriga anställda utveckla 
bolaget vidare, säger Fredric Ankarcrona tillträdande VD i Himla AB.  

Fredric Ankarcrona efterträder Annica Högström som kvarstår i bolaget i rollen som Creative 
Director. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Anders Slettengren, styrelseordförande Himla AB  & VD Novax AB, 0705-156662 
Annica Högström, huvudägare Himla AB, 0708-536898 
Fredric Ankarcrona, tillträdande VD Himla AB, 0733-25 40 20 
 
Novax är en aktiv och långsiktig investerare som utvecklar bolag med hög tillväxtpotential inom konsumentnära handel och 
tjänster. Utöver Himla har Novax ägarintressen i följande bolag; Filippa K, WeSC , DesignTorget, och Murlyn Music Group.  
www.novax.se 
 
Novax ingår i familjeföretaget Axel Johnson AB tillsammans med Axel Johnson International, Servera, Svensk 
BevakningsTjänst och Åhlénsgruppen samt delägda börsnoterade Axfood och Mekonomen. Gemensam ägare är Antonia 
Ax:son Johnson med familj. Totalt omsätter de hel- och delägda bolagen i Axel Johnson AB drygt 50 miljarder kronor och har 
omkring 17 000 anställda (2006). 
www.axeljohnson.se
 
Himla grundades 1990 och köptes 1996 av nuvarande huvudägare Annica Högström. Himla är ett varumärkesföretag som 
arbetar med textilier för heminredning. Formgivning och färgsättning är egen design där Himlakonceptet står för kvalité, 
färgkoordination och variation inom heminredning– allt i naturmaterial. Sortimentet omfattar produkter inom segmenten Dining, 
Living, Bed, Bath, Junior samt Fabrics.  Himla har sitt huvudkontor i Uppsala.  För mer information se www. himla.se 

 

Novax AB Villagatan 6 P.O.Box 260 08 SE-100 41 Stockholm, Sweden 
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